
23,10 m²

4,40 m²

7,60 m²

10,30 m²

4,00 m²

14,95 m²

4,45 m²

10,90 m²

11,50 m²

91,20 m²

15,75 m²

SUP. ÚTIL VIVIENDA     106,95 m² 

VIVIENDA TIPO G
PLANTA PRIMERA     3 DORMITORIOS

1º C
S U P.  U T I L E S  V I V I E N D A 

Salón Comedor

Vestíbulo + armario

Pasillo

Cocina

Baño 1

Dormitorio 1

Baño 2

Dormitorio 2

Dormitorio 3

TOTAL UTIL VIVIENDA

Terraza

Terraza
15,75 m²

Salón comedor
23,10 m²

Cocina
10,30 m²

Tendedero

Dormitorio 1
14,95 m²

Vestidor

Dormitorio 2
10,90 m²

Dormitorio 3
11,50 m²

Baño 2
4,45 m²

Vestíbulo
3,75 m²

Pasillo
7,20 m²

Baño 1 
4,00 m²

0,65 m²

A R Q U I T E C T O .

C/ Santa María Nº 20 1ºC, 47001 VALLADOLID     Telf.  +34 983 294 425      www.cypbrizuela.es

C O N S T R U Y E . P R O M U E V E .

La información contenida en este documento no tiene caracter contractual, y podrá ser modificada por la empresa promotora,según criterio de la dirección facultativa.
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